АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20» февраля  2024 года       № 6

	О внесении изменений в Постановление Администрации Днепровского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 13.10.2016 №97

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,
Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского муниципального района Новодугинского области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Администрации Днепровского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 13.10.2016 №97 «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» следующие изменения:
1)  наименование Постановления Администрации Днепровского сельского поселения от 13.10.2016 №97 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах  поселения и в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Днепровское сельское поселения
Новодугинского района
Смоленской области								     А.И.Хлестакова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]